
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 67/OVZ/PJ/2021 

ze dne 16.04.2021 
(dále jen „Dodatek č. 1 ") 

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách}, ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
Číslo účtu: 19-1096330227/0100 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
Osoba oprávněné jednat ve věcech technických - technický dozor stavebníka (dále jen 
TOS): 

(dále jen „Objednatel") 

a 
Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

statutární orgán: 
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Elektropráce Spáčil s.r.o. 
I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc 
26853639 
CZ26853639 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
(dále jen „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 067/OVZ/PJ/2021 ze dne 16.04.2021, a to podle§ 
2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"): 

I. 

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.04.2021 smlouvu o dílo (dále jen 
„Smlouva") kterou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu 
s právními předpisy a účinnými technickými normami, v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve 
lhůtě podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby 
s názvem „TÚ LF - oprava vnitřních prostor (sekce ústavu fyziologie, biologie a 
imunologie)" (dále též jako „Stavba "). 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

2. Účelem tohoto dodatku je uplatnění nepodstatných změn závazku ze Smlouvy v rozsahu 
dle § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů spočívající v prodloužení termínu plnění (dále jen „ZZVZ"). 

11. 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu plnění, a to z důvodů na straně 
Objednatele, kdy z provozních objektivních důvodů nebylo možné ze strany 
Zhotovitele provádět stavební práce ve stanoveném termínu. 

2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně čl. Ill. 
odst. 2 Smlouvy takto: 

2. Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli 
nejpozději do 03.11.2021 . 

Ill. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, zůstávají beze 
změn. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu posledním z účastníků tohoto 
Dodatku č. 1 a účinnosti dnem jeho uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven elektronicky. 

V Olomouci, dne 01.10.2021 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci, dne 30.09.2021 

Za Zhotovitele: 

na základě plné moci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



POVĚŘENÍ A PLNÁ MOC 

Společnost Elektropráce Spáčil s.r.o. v souladu se stanovami společnosti a způsobem jednání za společnost 
zapsaným v obchodním rejstříku tímto v souladu s ust. § 166 z.č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku, § 30 z.č. 
500/2004 Sb. - správního řádu a§ 28 odst. 1. z.č. 99/1963 Sb. - občanského soudního řádu pověřuje 

aby ve funkci právně jednala za společnost Elektropráce Spáčil s.r.o., 
IČO: 26853639 se sídlem I.P. Pavlova 725/117, 779 00 Olomouc (společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28423), ve věcech: 

samostatného podání ke státním a samosprávným orgánům, právnickým a fyzickým osobám a včetně zastupování 
společnosti ve všech správních řízeních a vyřizování závazků společnosti plynoucích ze správních rozhodnutí; 
uzavírání smluv s dodavateli a odběrateli služeb, prací, zboží a materiálu a hmotných i nehmotných práv, nájemci a 
podnájemci majetku či prostor společnosti a jiným právním jednáním a sjednávání závazkových právních vztahů 
v rozsahu předmětu činnosti společnosti v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za smlouvu a v případě, kdy 
společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel do 20 milionů Kč bez DPH (u smluv na dobu delší než jeden rok 
nebo na dobu neurčitou s výpovědní dobou delší než 1 rok pak v celkovém součtu do 2 milionů Kč bez DPH za 
jeden rok a v případě, kdy společnost vystupuje jako dodavatel/zhotovitel pak v celkovém součtu do 20 milionů Kč 
bez DPH); 
plnění zákonných povinností společnosti a povinností ve vztahu k orgánům státní správy a místní samosprávy; 
právních záležitostí (podání trestních oznámení, zastupování při soudních řízení, zde v rozsahu plné procesní moci) 
a rozhodování o vymáhání či promíjeni pohledávek a jiných nároků; 
civilní ochrany a záležitostí požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci; 
prezentace společnosti a zastupování společnosti ve vztahu k veřejnosti a mediím (public relations); 
podléhajících zákonem chráněného tajemství (poštovní, bankovní, obchodní, ochrany osobních údajů); 
správy datových schránek; 
všech úkonů v oblasti veřejných zakázek; 
vyřízeni neplatebních bankovních záruk za předloženou nabídku do veřejné soutěže, nakládání s prostředky na 
bankovním účtu; 
uzavření, změny, rušení a vinkulaci pojistných smluv; 
výkonu práv a povinností zaměstnavatele, k vydáváni, zmenam a rušeni všech vnitřních předpisů společnosti, 
u organizačního řádu, podpisového řádu a pracovního řádu pak vyjma oprávnění ke změně vlastních kompetencí; 
provádění delegací pravomocí na zaměstnance společnosti a pověřování zaměstnanců pracovní činností; 
ostatních zde neuvedených určených do pravomoci ředitele společnosti vnitřními předpisy společnosti nebo 
potřebných pro zajištění činnosti a splnění právních povinnosti společnosti. 

Toto pověření se uděluje na dobu určitou od 1.7.2019 do 30.6.2022 nebo do odvolání. 
Jmenovaná se dále zmocňuje k tomu, aby v rozsahu oprávnění jinak ji z pověření příslušejících zmocnila třetí 

osobu formou plné moci na dobu časově omezenou nepřesahující dobu platnosti pověření. 

. /l"=I. � ,do1f V Olomouci, dne ................. . 

Tomáš Spáčil 
jednatel 
Elektropráce Spáčil s.r.o. 

Plnou moc přijímám 

a budu se podepisovat takto: 

Podle ověrovacl knihy Magistrátu Města Olomouce 

por.č. legalizace 190/0094/2019/pecma 
vlastnoručně f odepsal/a 
lbiiib P i 

Jméno/a. ptiJmeni. datum a m,sto narozen, tadet&le 

·nns 
adresa miste trvaleho pobytu 

Podle ověrovac! knihy Magistrátu Města Olomouce 
por.č, legalizace 190/0095/2019/pecma 
vlastnoručně podepsal/a 

Jméno/a. pfiJmenr. oatum a miste narozeni žeaatete 

aor;,se m:sta trvalého pooytc 

uruh a číslo jQKiaou. na zaKleCé Kterého I 

V Olomouci dne 17.6.2019 

Stránka 1 z 1 


	Elektroprace Spacil - TU LF - oprava vnitrnich prostor - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_1
	Elektroprace Spacil - TU LF - oprava vnitrnich prostor - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_2
	Elektroprace Spacil - TU LF - oprava vnitrnich prostor - Dodatek c.1 pro RS_Redig_Stránka_3

